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EDITAL PROSS/POSGRAP/UFS N° 02/2018 - VAGAS COMUNIDADE
HOMOLOGAGCAO DE INSCRICAO DOS CANDIDATOS AS VAGAS 2019

N° DE

ORDEM INSCRIGCAO
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68234
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69019
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68486
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69009

67878

67862

68595

68728

68056

68995

68997

NOME

ANA MARCIA MARQUES
MENEZES

ANA RITA DE ANDRADE
RODRIGUES SANTOS

ANDRENITO SANTOS DE
MENEZES

ANDREZA FREIRE DA
SILVA

ANTONIO GONZAGA DA
SILVA JUNIOR
CANDIDA CAROLINE
SANTOS
DAYANE ZAIRA
FERNANDES
FRANCISCO VIEIRA DO
NASCIMENTO NETO
GRAZIELA CAROLINA
CARDOSO MENEZES
IZADORA RODRIGUES
DE SOUZA

JOELMA MOREIRA DE
SOUZA MARQUES

JULIANA GABRIELE
ALVES DA SILVA

KARLA MARIA
CARDOSO ARAUJO
FREITAS

LAIZA SILVA ROSA
SOUZA

LARISSA SOUZA PORTO

LORENA NERIS
ALMEIDA

LYLYAN GLEYZE BRITO
DE OLIVEIRA

MARIA APARECIDA DOS
SANTOS

MARIA JOSE DE FREITAS
PEREIRA

MARIANA DA SILVA
FARIAS
MARIA ROUSIMEIRE
SOUSA CARDOSO
MARIA XAVIER DA
SILVA

MARIA XAVIER DA
SILVA
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OBS: A Lista da Homologagdo da Inscri¢do encontra-se também disponivel no mural do Programa de Pés-Graduagdo em Servigo Social — PROSS.
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Sao Cristévao, 23 de outubro de 2018.

Comisséo de Selecéo:

Prof.2 Dr.2 Nailsa Maria Souza Araujo
Membro Titular — Presidente

Prof.2 Dr.2 Maria da Concei¢ao Vasconcelos Gongalves

Membro Titular

Prof.2 Dr.2 Rosangela Marques dos Santos

Membro Titular

Prof.2 Dr.2 Josefa Lusitania de Jesus Borges

Membro Titular
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